XVIII yemnuoHata KOra Poccum no nnasaHuio B kateropum «Mactepe»
Poctos-Ha-[loHy, 9. - 10.5.2025

Mepanuctbl no Kny6 Bce cobbITns

Meganb AvctaHuma BospacTHas rpynna Vs Bospact Pesynbtar

BpuraHTnHa

30010 204. My>x4mnHbl, 50m BonbHbIi CTU/Mb 75-79 net MAPKWH NBaH 79 41.17
204. MyxuuHbl, 50m BosbHbIA CTUb 55-59 net KY3HELIOB EBreHwii 56 28.63
204. My>4mnHbl, 50m Bo/bHbIN CTUb 50 - 54 net BECKNETKO Anekceli 53 30.40
106. MyXu4nHbl, 100m BonbHbIA CTU/b 75-79 net MAPKWH NBaH 79 1:40.97
106. MyxuurHbl, 100m BosbHbIN CTUSb 55 -59 net KY3HELOB EBreHwii 56 1:03.88
106. MyxuurHbl, 100m BOsbHbIA CTUSb 50 - 54 net BECK/TIETKO Anekceit 53 1:06.30
116. MyXunHbl, 400m BosibHbIl CTUb 70 - 74 net LABIYKOB Bnagnmup 71 8:08.58
102. Myx4uHbl, 50m Ha cnvHe 60 - 64 net KAMJKOK Cepreii 63 38.85
102. Myxu4uHbl, 50m Ha cnivHe 50 - 54 net HWKOJTAEB PomaH 54 35.70
206. MyXuuHbl, 100m Ha cnvHe 50 - 54 net HWKOJTAEB PomaH 54 1:16.76
202. MyxuuHbl, 50m Bpacc 70 - 74 net KAVIMAKYI Banepwii 73 43.91
104. MyxuuHbl, 50m Battepdinsii 45 - 49 net TPEMBA leHHagwii 48 33.32
208. MyxuuHbl, 100m Battepdnsii 50 - 54 net XOAHOB Anekcei 50 1:28.92
114. Myxu4uHbl, 200m KomnnekcHoe nnass0 - 54 net XXOAHOB Anekcei 50 3:11.43
118. MyXuuHbl, 4 x 50m BonbHblii cTuib Bl 200 - 239 BpuraHtnHa 2:02.99
105. >XeHwuHbl, 100m BonbHbIli cTunb - 55 - 59 net KY3bMEHKOBA /lapuca 56 1:34.24
211. XeHwuHbl, 200m BonbHbli cTunb 55 - 59 net KY3bMEHKOBA /lapuca 56 3:29.80

Cepebpo 204. MyxuuHbl, 50m BonbHbI cTUb 45 - 49 net TPEMBA leHHagwii 48 30.50
108. Myxu4uHbl, 100m Bpacc 70 - 74 net KANMAKYIN Banepwii 73 1:45.40
115. XeHuwmHbl, 400m BonbHbI cTUAb 55 - 59 neT KY3bMEHKOBA Mapuca 56 7:11.43

BpoHza  115. XKeHwmHbl, 400m BonbHbii cTunb 40 - 44 net MWPOLWHWNYEHKO nnna 42 7:13.48
218. CmewwaHHsbIi, 80 X 50m BonbHbIA cTuBI 320 - 359 BpuraHtuHa 48:24.95

Bonra-Mactepc

3on0oto  212. MyxuuHbl, 200m BosibHbIl CTUb 35-39 ner LLIYBUH Ceprei 39 2:14.14
Cepebpo 106. MyxuuHbl, 100m BonbHbivi ctune 35 - 39 net LLIYBWH Ceprei 39 59.49
116. MyXu4nHbl, 400m BonbHbIA CTW/b 35 -39 net LWYBWH Cepreii 39 4:52.71
BpoHsza  204. MyxuuHbl, 50m BonbHbIl cTUAb 35 -39 net OPULIEPOB [eHunc 39 32.36
204. My>unHbl, 50m BOnbHbIA CTUIb 30 - 34 net YEPEMAHOB Huikonai 31 28.16
106. MyXunHbl, 100m BosibHbIl CTUb 30 - 34 net UEPEMNAHOB Hukonai 31 1:.01.81

rong cBMM MacTepc

3o0n0t0  212. MyX4uHbl, 200m BosbHbIA CTUb 30 - 34 net TOKAPEB VBaH 31 2:12.96
206. Myxu4uHbl, 100m Ha cnuHe 30 - 34 net TOKAPEB WBaH 31 1:04.69
110. MyxunHbl, 200m Ha cnuHe 30 - 34 net TOKAPEB WBaH 31 2:19.94
110. Myxu4uHbl, 200m Ha cnuHe 25-29 net NIAPCKUIA AHppeii 27 2:42.91
202. MyxuuHbl, 50m Bpacc 50 - 54 net METPOB Cepreii 52 34.14
108. MyxuuHbl, 100m Bpacc 50 - 54 net METPOB Ceprei 52 1:17.29
210. MyxuuHbl, 200m Bpacc 50 - 54 net METPOB Cepreii 52 3:03.99
104. MyxuwnHbl, 50m Battepdnsii 50 - 54 net METPOB Cepreii 52 30.76
104. MyxuuHbl, 50m Battepdnsii 25-29 net COKO/J10B ViBaH 27 26.37
208. MyxuuHbl, 100m Battepdnsii 25-29 net COKO/J10B ViBaH 27 58.56
112. MyxuunHbl, 200m BatTepdnsii 50 - 54 net OCUIMOB Bnagnmnp 54 3:17.13
118. MyXunHbl, 4 x 50m BonbHblii cTuib B 100 - 119 long cBMM mactepc 1:39.40
216. MyxuuHbl, 4 x 50m KomnnekcHoe nnéBr 100 - 119 long cBMM mactepc 1:53.07
211. XeHwuHbl, 200m BonbHblid cTunb 35 - 39 net APTEMOBA AHHa 37 2:24.51
115. XXeHwwmHbl, 400m BosbHbIli cTunb 35 - 39 neT MELWEXOHOBA MapuHa 38 6:41.99
209. XeHwuHbl, 200m Bpacc 35-39 net APTEMOBA AHHa 37 2:59.20
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113.

Cepebpo 204.
106.
104.
BpoHsa  204.
104.
JAnHamo
3onoto  108.
Cepebpo 210.

114.
214,

XKeHuwmHbl, 200m KomnnekcHoe nnas35 - 39 net

My>4mHbl, 50m BosbHbIN CTUb
My>xunHbl, 100m BosibHbIl CTUb
MyxunHbl, 50m BatTtepdnsii
MyXunHbl, 50m BosbHbIA CTUNb
MyxunHbl, 50m BatTtepdnsii

MyxuuHbl, 100m Bpacc
MyxuumHbl, 200m Bpacc

30 - 34 net
30 - 34 net
50 - 54 net
50 - 54 net
25 - 29 net

55 -59 ner
55 -59 net

My>umHbl, 200m KomnnekcHoe nnaebs - 59 net
MyxumnHbl, 400m KomnnekcHoe nnassbs - 59 net

[Jonb6acc-MacTtepc

301010

201

103

111

Cepebpo 204.
202.
104.
101.
217.
203.

BpoH3sa

Apnmtm

30/10T0

Cepebpo

KatpaH

30/10T0

203

202.
104.
201.

203.
211.
105.
115.

116.
206.
110.
202.
108.
108.
210.
210.
216.
203.
. XKeHwWyHbl, 50m BonbHbIl CTW/b
203.
203.

MyxuuHbl, 50m Bpacc
MyxunHbl, 50m BatTtepdnsii
>KeHwwmHbl, 50m Bpacc

. )KeHwmHbl, 50m Bpacc
107.
107.
103.

XKeHumHel, 100m Bpacc
KeHumHel, 100m Bpacc
XeHwwHbl, 50m BatTepdnsi

. XKeHwwuHbl, 50m BatTepdnsi
207.

XKeHwmHbl, 100m baTtTtepdnsii

. XKeHwwHbl, 200m BatTtepdnaii
1109.

25 - 29 net
55 -59 net
50 - 54 net
35 -39 net
50 - 54 net
35 -39 net
65 - 69 net
55 -59 net
65 - 69 net
65 - 69 net

CmellaHHblii, 4 X 50m BonbHbli ctunBr 160 - 199

My>umnHbl, 50m BosbHbIN CTUb
MyxumHbl, 50m Bpacc
MyxunHbl, 50m BatTtepdnsii
>KeHwuHbl, 50m Ha cnuHe

55 -59 net
55 -59 net
25 - 29 net
55 -59 net

CmellaHHblii, 4 x 50m KomnnekcHoe Bl 160 - 199

YKeHwwuHbl, 50m BonbHbIA CTUIb

XKeHLwmHbl, 50m BonbHbI CTUNb

XKeHLwWyHbl, 200m BoNbHbIA CTUMb
YKeHwuHbl, 100m BosbHbIl CTUAb
YKeHwuHbl, 400m BosbHbIl CTUb

MyXunHbl, 400m BosbHbIl CTUAb
MyxumnHbl, 100m Ha cnuHe
My>umHbl, 200m Ha cnvHe
MyumHbl, 50m Bpacc
MyxumHbl, 100m Bpacc
MyxuumHbl, 100m Bpacc
MyxumHbl, 200m Bpacc
MyxumnHbl, 200m Bpacc

35 -39 net

40 - 44 net
40 - 44 net
40 - 44 net
40 - 44 net

30 - 34 net
60 - 64 net
60 - 64 net
30 - 34 net
70 - 74 net
30 - 34 net
70 - 74 net
60 - 64 net

My>uumHbl, 4 x 50m KomnnekcHoe nneBlr 200 - 239

YKeHwwuHbl, 50m BonbHbIA cTUb

XKeHLmHbl, 50m BonbHbI CTUNb
XKeHLwmHbl, 50m BonbHbI CTUNb

70 - 74 net
60 - 64 net
50 - 54 net
35 -39 net

APTEMOBA AHHa
LLEBYYK Anekceit
LWEBYYK Anekcei
OCKUMNOB Bnagnmunp
OCKUIMNOB Bnagnmnp
NAPCKUN Angpeii

MOrNOB AHTOH
MOMNOB AHTOH
MOMNOB AHTOH
MOMNOB AHTOH

KYPUNOB AnekcaHap
NO3VK Banepwii
BACWTbKOBA tOnus
NY>XHEBA AHacTacus
BACW/IbKOBA tOnus
NY>XHEBA AHacTacus
BEJEHEEBA EneHa
KAPMEHKO VHHa
BEJEHEEBA Enena
BEJEHEEBA EneHa
[onb6acc-Mactepc
NO3VIK Banepuii
NO3VK Banepwii
KYPWJTIOB AnekcaHpap
KAPMEHKO WHHa
Jonb6acc-Mactepc
BAPAHOBA OkcaHa

BONOWWHA Hatanus
BONOLWWHA Hatanus
BOJIOWWMHA HaTtanus
BOJIOWWMHA Hatanus

MACAJ/IOB AHTOH
HABWBAUY Cepreii
HABWBAUY Cepreii
EBCTPATEHKO AmMuTpuii
CTAPOBOWTOB Bnagumup
EBCTPATEHKO AmuTpuii
CTAPOBOWTOB Bnagumup
KOMOKWH Anppeli
KartpaH

CA/IOBA Tamapa
TKAYEHKO Onbra
CbIPUUbIHA AcTpa
KPECTOBUWHI KOnusa

37
30
30
54
54
27

59
59
59
59

29
58
50
36
50
36
67
59
67
67

58

29
59

36

43
43
43
43

32
63
63
33
70
33
70
61

74
63
53
35

2:38.21
25.15
55.06
33.01
31.45
28.82

1:40.78
3:34.88
3:36.38
7:42.32

31.67
31.13
47.32
38.05
1:40.96
1:22.48
36.96
39.04
1:24.26
3:16.19
2:00.20
30.30
35.38
26.98
43.01
2:15.29
35.19

37.61
2:57.00
1:21.95
6:19.68

5:17.72
1:32.73
3:30.99
32.37
1:38.71
1:15.82
3:35.25
3:59.72
2:57.82
57.50
41.49
43.48
3341
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Cepebpo

BpoH3a

Napga
301010

JInyHo

30/10T0

Cepebpo

105.
105.
. >KeHLmHbl, 100m BosbHbIN CTUMb
211.
115.

105

103
117

212.
102.
206.
203.
211.
101.
201.
107.
209.
215.
108.
205.
201.

107

102.
110.
202.
210.
107.
113.

102.
110.
104.
112.
203.
105.
101.
103.
103.
204.
204.
204.
106.
106.
212.
102.
108.
210.
104.
203.

YKeHwuHbl, 100m BosbHbIl CTUb
YKeHwuHbl, 100m BosbHbIli CTUb

XKeHLwmHbl, 200m BosbHbIA CTUb
XKeHLwmHbl, 400m BosibHbIA CTUAb

. )KeHLwmHbl, 50m BaTtTtepdnsii
. XKeHwwHebl, 4 x 50m BonbHbI cTune Bl 240 - 279
119.

70 - 74 net
50 - 54 net
35 -39 ner
70 - 74 net
70 - 74 net
35 -39 net

CmellaHHblii, 4 X 50m BonbHbI ctunBr 120 - 159

My>unHbl, 200m BosibHbIl CTUb
Myxu4uHbl, 50m Ha cnvHe
My>4mHbl, 100m Ha cnuHe
XKeHLwmHbl, 50m BonbHbI CTUNb
YKeHwuHbl, 200m BosbHbIl CTUb
KeHLwmHel, 50m Ha cnuHe
>KeHwuHbl, 50m Bpacc
JXeHwwuHbl, 100m Bpacc
KeHumHel, 200m Bpacc

30 - 34 net
60 - 64 net
40 - 44 net
35 -39 net
35 -39 net
60 - 64 net
35 -39 ner
35 -39 et
35 -39 net

XKeHuwmHel, 4 x 50m KomnniekcHoe nnBIM 200 - 239

MysuumHbl, 100m Bpacc
KeHuwmHel, 100m Ha cnvHe
KeHwuHbl, 50m bpacc

. )KeHwmHbl, 100m Bpacc
113.

60 - 64 net
55-59 net
55 -59 nert
55 -59 net

XKeHuwmHbl, 200m KomnnekcHoe nnas35 - 39 net

Myxu4uHbl, 50m Ha cnuHe
Myxu4uHbl, 200m Ha cnuHe
Myxu4mHbl, 50m Bpacc
My>uumHbl, 200m Bpacc
XKeHumHel, 100m Bpacc

65 - 69 net
65 - 69 net
65 - 69 net
65 - 69 net
60 - 64 net

XKeHuwmHbl, 200m KomnnekcHoe nnas60 - 64 net

Myx4mHbl, 50m Ha cnvHe
My>uumHbl, 200m Ha cnvHe
My>xumnHbl, 50m BatTepdnsii
MyxunHbl, 200m BaTTepdnsii
XKeHLmHbl, 50m BosbHbI CTUNb
XKeHLwmHbl, 100m BosbHbIA CTUAb
>KeHwuHbl, 50m Ha cnuHe
XeHwwHbl, 50m BatTepdnsi
YXKeHwwuHbl, 50m BatTepdnsii
My>4mHbl, 50m BosbHbIN CTUb
MyxunHbl, 50m BosbHbIA cTUNb
My>xunHbl, 50m BosbHbIA CTUNb
My>xumHbl, 100m BosbHbIA CTUb
MyxXunHbl, 100m BonbHbIl CTUAb
My>4mnHbl, 200m BonbHBbIA CTUIb
Myxu4uHbl, 50m Ha cnuHe
MyxumHbl, 100m Bpacc
Myxu4unHbl, 200m Bpacc
My>umHbl, 50m BatTtepdnsii
XeHwwHbl, 50m BosnbHbIl CTWAb

55 -59 net
55 -59 net
70 - 74 net
60 - 64 net
65 - 69 net
40 - 44 net
65 - 69 net
70 - 74 net
40 - 44 net
50 - 54 net
40 - 44 net
35 -39 net
55 -59 net
40 - 44 net
35 -39 net
50 - 54 net
50 - 54 net
50 - 54 net
30 - 34 net
70 - 74 net

CA/NOBA Tamapa
CbIPVLUbIHA AcTpa
MAXHAYEBA HOnus
CA/NOBA Tamapa
CA/NOBA Tamapa
KPECTOBWHI FOonus
KartpaH

KartpaH

MACA/IOB AHTOH
HABVBAUY Cepreii
KNWMAEB Kupunn
MAXHAYEBA HOnus
MAXHAYEBA tOnunsa
TKAYEHKO Onbra
YXONYOEBA MapuHa
YXOJNYAEBA MapuHa
XXONYOEBA MapuHa
KartpaH

KOMOJKWH Anppeli
AO3ATAHNA EneHa
NAHOMAH Actpa
NAHOMAH Actpa
XXONYOEBA MapuHa

MYCUWIK Vropb
MYCUWIK Vropb
MYCUWK Vropb
MYCWK Vropb
BOHOAPEBA EneHa
BEOHOAPEBA EneHa

BPXXE3VLKNI Axppeli
BPYXE3ULIKNW Angpeii
KPHOYKOB Cepreit
AJIEKCEEB Cepreii
KY3HELIOBA CseTtnaHa
NPEYAHAA NHHa
KY3HELIOBA CseTnaHa
TEPCKAA EneHa
3EHKOBA Jt060Bb
BAH/IOBKVIH Cepreii
MbIC/TIMH Knpunn
MUXAWIOB AMuTpuii
NEHbKOB OmuTpwii
MbIC/TMH Knpunn
COTHWKOB Oner
BAH/IOBKVIH Cepreii
KNMNMMEHTOB AmuTpuii
KNMMMEHTOB AmuTpwii
3AJIECCKUN tOpwi
TEPCKAA EneHa

74 2:08.26
53 1:40.80
39 1:15.38
74 4:33.75
74 9:34.44
35 36.41

3:17.36

2:01.60
32 2:24.14
63 44.63
43 1:23.01
39 33.76
39 2:55.84
63 48.98
39 42.68
39 1:32.53
39 3:20.04

3:29.88
61 1:50.17
59 2:10.96
55 50.90
55 1:54.83
39 3:29.03
65 45.68
65 3:37.78
65 49.27
65 3:57.36
61 1:55.18
61 3:53.79
56 38.25
56 3:07.36
70 43.71
64 3:41.76
65 38.59
44 1:19.87
65 44.34
73 1:07.05
41 37.87
53 30.78
41 30.70
39 27.73
56 1:28.92
41 1:04.07
36 2:37.09
53 38.34
50 1:30.94
50 3:18.40
34 35.36
73 58.79
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1083.
113.
BbpoH3za  106.
106.
116.
202.

104.
203.
211.
MoceligoH
3onoto  102.
110.

XeHwwuHbl, 50m Battepdnsii 25-29 net
XKeHuwmHbl, 200m KomnnekcHoe nnas35 - 39 net

PHKB-MacTtepc

3051070 115.
213.

My>xunHbl, 100m BosibHbIl CTUb 40 - 44 net
My>xunHbl, 100m BosibHbIl CTUb 35 -39 net
MyXunHbl, 400m BonbHbIl CTUAb 35 -39 net
Myxu4mnHbl, 50m Bpacc 60 - 64 net
My>xumnHbl, 50m BatTepdnsii 50 - 54 net
YKeHwwuHbl, 50m BonbHbIA CTUIb 25-29 net
XeHwwHbl, 200m BonbHebii ctunb 35 - 39 net
Myxu4mHbl, 50m Ha cnuHe 75-79 net
My>uumHbl, 200m Ha cnvHe 75-79 net
XKeHuwmHbl, 400m BonbHbI cTunb 40 - 44 net

>KeHwuHbl, 400m KomnnekcHoe nnas40 - 44 net

C6opHasa komaHaa Fora Poccum

Cepebpo 218.

CwmellaHHblii, 80 x 50m BonbHbI cTBI 320 - 359

CewuMm naiig mactepc

30/10T0 204.
204.
106.
116.
110.
202.
202.
108.
108.
104.
214.
118.
216.
115.
209.
103.

207

111.
bpoH3za  108.
119.
. CMeLlaHHbIi, 4 x 50m KomnnekcHoe Bl 160 - 199

217

MyXunHbl, 50m BosbHbIA CTUNb 35 -39 net
My>XunHbl, 50m BosbHbIA CTUNb 30 - 34 net
My>4mnHbl, 100m BonbHbIA CTUIb 35 -39 net
My>4mHbl, 400m BonbHbIA CTUIb 35 -39 net
My>uumHbl, 200m Ha cnvuHe 35 -39 net
MyxumHbl, 50m Bpacc 40 - 44 net
MyxumHbl, 50m Bpacc 35 -39 net
MyxumnHbl, 100m Bpacc 40 - 44 net
MyuumHbl, 100m Bpacc 35 -39 net
MyxunHbl, 50m BatTtepdnsii 30 - 34 net

MyxunHbl, 400m KomnnekcHoe nnaee35 - 39 net
MyXunHbl, 4 X 50m BonbHblli cTuab Bl 120 - 159
MyxuuHbl, 4 x 50m KomnnekcHoe nneBlr 120 - 159

XKeHwwuHbl, 400m BosnbHbIli cTunb 45 - 49 net
KeHumHel, 200m Bpacc 45 - 49 net
XeHwwHbl, 50m BatTepdnsi 45 - 49 net
. XKeHwwuHbl, 100m BatTtepdnsii 45 - 49 net
XeHwwHbl, 200m BatTepdnai 45 - 49 net
Myxu4mnHbl, 100m Bpacc 50 - 54 net

CmellaHHblii, 4 X 50m BonbHbli ctunBlr 160 - 199

Ceumnaiid MacTtepc

30/10T0 106.
208.
203.
105.
211.
115.

101

MyxunHbl, 100m BonbHbIl CTUAb 30 - 34 net
MyxunHbl, 100m BaTTepdnsii 30 - 34 net
YKeHwuHbl, 50m BonbHbIA CTUb 25-29 net
XKeHwuHbl, 100m BosbHbIli cTunb 25 - 29 net
XeHwwHbl, 200m BonbHbI ctunb 25 - 29 net
XKeHuwmHbl, 400m BonbHbI cTunb 25 - 29 neT
. J)KeHwmHbl, 50m Ha cnvHe 25-29 net

TEPEXOBA YnbsiHa
KNJTbLUITOK 3o#
APTAMOHOB AHatonui
MUXAWIOB AmuTpuii
COTHWMKOB Oner
AJIEKCEEB Cepreii
BOPVCOB [AeHunc
TEPEXOBA YrnbsiHa
KNJTbLUTOK 304

KOPELLKOB BukTOp
KOPELLKOB BukTOp

METPAKOBCKA{A AHacTtacusi
METPAKOBCKAA AHactacus

Cb6opHas komaHaa Kora Poccun

KOHOHOB AHTOH
KOWIHOB Awnatonuii
KOHOHOB AHTOH
CEP/JIOKOB Hukuta
CEPAKOKOB Hukuta
ECbKOB AHTOH
BABVXWVH ApTém
ECbKOB AHTOH
BABUXWH ApTém
KOWMHOB AHaTtonuii
CEPAKOKOB Hukuta
Csum naing mactepc
Csum naiig macTtepc
BACW/IbEBA Mapus
BACWJ/IbEBA Mapus
KAPMA3WVHA KnnaHa
KAPMA3WHA KOnnaHa
KAPMA3WHA KOnnaHa
MPOMACTUNH Makcum
Csum naiig macTtepc
Csum naiig macTtepc

OBY/HHWMKOB Masen
OBYNHHWMKOB MaBen
OPOBbIWLEBCKAA KOnua
HEHACTBLEBA Mapus
AHALLKMHA BaneHTunHa
AHALLKVMHA BaneHTunHa
OPOBbLIWEBCKAA HOnusa

26
38
41
39
36
64
54
26
38

77
77

41
41

37
34
37
39
39
42
35
42

34
39

47
47
48
48
48
52

32
32
28
29
27
27
28

36.73
3:24.07
1:04.22
1:02.33
5:29.81

44.75

34.32

34.25
3:03.36

42.00
3:38.87

6:19.49
7:02.99

47:32.99

25.81
24.55
57.94
4:39.27
2:33.46
34.14
31.92
1:14.37
1:09.04
25.79
5:22.36
1:40.11
1:53.30
7:42.34
4:10.30
36.75
1:24.85
3:10.98
1:37.35
2:19.29
2:42.49

54.73
1:04.57
28.11
1:13.71
2:26.21
5:06.12
34.06
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Poctos-Ha-[loHy, 9. - 10.5.2025

103. XXeHwwHbl, 50m Battepdnsii 25-29 net JOPOBBIWEBCKAA HOnus 28 30.97

Cepebpo 203. XXeHLmMHbl, 50m BoNbHbIA CTUMb 25-29 net HEHACTBLEBA Mapus 29 34.03

Cnaprtak

3o0n0to0  204. My>4mnHbl, 50m BonbHbI CTUb 40 - 44 net KBUTKO EBreHuii 43 28.92
106. MyXu4nHbl, 100m BonbHbIA CTW/b 40 - 44 net KBUTKO EBreHuii 43 1:03.66

TaBpuga MacTepc

3o0n010  204. MyxuunHbl, 50m BosbHbIA CTUNb 65 - 69 net NIbBOB AnekcaHgp 68 32.10
204. MyxuunHbl, 50m BosbHbIA CTUMb 45 - 49 net TOKAPEB lNaBen 45 26.73
106. MyXu4nHbl, 100m BonbHbIA CTW/b 65 - 69 net IbBOB AnekcaHgp 68 1:15.94
106. MyXu4nHbl, 100m BonbHbIA CTU/Mb 45 - 49 net TOKAPEB MaBsen 45 58.88
212. My>unHbl, 200m BosbHbIiA CTUNb 45 - 49 net YBAPOB Bnagucnas 49 2:25.53
116. MyxuuHbl, 400m BosbHbIA CTUSb 45 - 49 net YBAPOB Bnagucnas 49 5:30.52
102. Myxu4uHbl, 50m Ha cnuHe 40 - 44 net AYOKNH Bnagnmnp 44 36.45
206. MyXu4uHbl, 100m Ha cnvHe 40 - 44 net AYOKNH Bnagnmnp 44 1:17.82
202. Myxu4uHbl, 50m Bpacc 80 - 84 net KOPOTKOB Bnagnmup 82 52.79
108. MyxunHbl, 100m Bpacc 80 - 84 net KOPOTKOB Bnagumup 82 2:00.40
210. MyxuuHbl, 200m Bpacc 55 -59 net TYTOB JleoHup, 55 3:28.49
101. >KeHwmHbl, 50m Ha cnuHe 60 - 64 net OOHKNKOBA VpnHa 61 47.53
205. XXeHwmHbl, 100m Ha cnuHe 60 - 64 net OOJHKNKOBA VipnHa 61 1:45.67
205. XXeHwmHbl, 100m Ha cnuHe 40 - 44 net JNIATIbIPEBA WpuHa 40 1:20.64
107. XXeHwmHbl, 100m Bpacc 55 -59 net PYDPAEBA lNannHa 58 1:34.02
103. XXeHwuHbl, 50m BatTtepdnaii 50 - 54 net LLUNTOBA TatbsiHa 52 41.52
103. XXeHwwHbl, 50m Battepdnsii 30 - 34 net NTbBOBA EkartepuHa 32 30.99
207. XeHuwuHbl, 100m Battepdnsii 50 - 54 net LUNNOBA TaTbaHa 52 1:38.34
207. XXeHwmHbl, 100m BatTtepdnsii 30 - 34 net JIbBOBA EkatepuHa 32 1:16.18
217. CmelaHHsbIl, 4 x 50m KomnnekcHoe Bl 200 - 239 TaBpuga MacTtepc 2 2:27.59
217. CmewwaHHsbIi, 4 x 50m KomnnekcHoe Bl 160 - 199 Taspuga MacTtepc 1 2:13.87

Cepebpo 201. XXeHwwmHbl, 50m Bpacc 55 -59 nert PYPAEBA lNanunHa 58 43.73
119. CmewaHHsblIit, 4 x 50m BonbHbiid cTunBlr 200 - 239 Taspuga MacTtepc 2 2:22.99
119. CmewaHHsbIi, 4 x 50m BonbHbid cTunBlr 160 - 199 Taspuga MacTtepc 1 2:00.57

BpoHsza  204. MyxuuHbl, 50m BosbHbIl CTUNb 40 - 44 net AYOKNH Bnagnmnp 44 31.49

HOr- Mactepc

30010 204. My>4mnHbl, 50m BonbHbI CTWMb 80 - 84 net FEMBAPCKWI PomaH 84 42.66
204. My>unHbl, 50m BOnbHbIA CTUIb 70 - 74 net CYBOPOB BukTop 72 34.54
204. MyxuuHbl, 50m BosbHbIA cTUNb 60 - 64 net JEMbAHEHKO HOpwii 64 30.12
212. MyxuuHbl, 200m BosibHbIl CTUb 70 - 74 net CYBOPOB BukTop 72 3:53.89
212. MyX4mHbl, 200m BOsIbHbIA CTUb 65 - 69 net PE3HWVK Vropb 67 3:04.25
212. MyxuuHbl, 200m BornbHbIl CTUAb 60 - 64 net KO3/10B Hukonaii 61 3:13.04
102. Myxu4uHbl, 50m Ha cnuHe 80 - 84 net FEMBAPCKWI PomaH 84 59.17
102. MyxunHbl, 50m Ha cnvHe 70 - 74 net NYPEBWY Muxaunn 70 45.23
110. Myxu4uHbl, 200m Ha cnuHe 50 - 54 net BYAAK OMuTpuii 54 3:05.83
202. MyxuuHbl, 50m Bpacc 60 - 64 net KO3/10B Hwukonaii 61 44.33
202. Myxu4uHbl, 50m Bpacc 55 -59 net JIOKOTELKUIA ViBaH 56 34.57
108. MyxunHbl, 100m Bpacc 60 - 64 net MOUYNbCKNIA Muxamnn 62 1:40.36
104. MyxuuHbl, 50m Battepdnsii 60 - 64 net JEMbAHEHKO tOpwi 64 32.80
208. MyxunHbl, 100m Battepdinsii 45 - 49 net MOJYAHOB Mwuxaunn 49 1:19.10
114. Myxu4uHbl, 200m KomnnekcHoe nnas6s - 69 net PE3HVIK Vropb 67 3:33.32
114. Myxu4uHbl, 200m KomnnekcHoe nnassbs - 59 net CPABEOHWAHL, AnekcaHap 59 2:53.72
214. Myx4uHbl, 400m KomnsiiekcHoe nnaess - 59 net CPABEOHWAHLL, AnekcaHap 59 6:12.75
216. MyxXuuHsbl, 4 x 50m KomnnekcHoe nneBlr 280 - 319 KOr- Mactepc 2:51.65

COK HOXHbIli MepuamnaH
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XVIII yemnuoHata KOra Poccun no nnasaHuio B kateropum «Mactepc»
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115. XXeHwwmHbl, 400m BosbHbIl cTunb 55 - 59 net KA3AHCKAA OkcaHa 55 5:37.06
101. XXeHwmHel, 50m Ha cnvHe 55-59 net KA3AHCKAA OkcaHa 55 40.48
205. XXeHwuHbl, 100m Ha cnuHe 55-59 net KA3AHCKAA OkcaHa 55 1:27.72
205. XXeHwuHbl, 100m Ha cnuHe 45 - 49 net KNEMAJIOBA Enena 45 1:19.82
109. XXeHwmHbl, 200m Ha cnuHe 55 -59 net POLLEMNKNHA Hatasnbsa 58 3:56.75
201. XXeHwwuHbl, 50m bpacc 75-79 net MOPYBAMKO Miogmuna 75 54.48
201. XXeHwwuHbl, 50m bpacc 55 -59 nert LUATAEBA TaTbsHa 57 42.42
107. XeHumHbl, 100m Bpacc 75-79 net MOPYBAWKO fiogmuna 75 2:05.31
209. XeHwuHbl, 200m Bpacc 75-79 net MOPYBAIKO Miogmuna 75 4:35.71
209. XXeHwuHbl, 200m Bpacc 55 -59 net COTHUKOBA Enena 57 3:24.09
111. >XeHwuHbl, 200m BaTtTtepdnsii 55 - 59 net LLIATAEBA TaTbsiHa 57 3:43.45
215. XKeHwuHebl, 4 x 50m KomnnekcHoe nnBlr 200 - 239 KOr- Mactepc 2:28.69
119. CmelwaHHsblit, 4 x 50m BonbHbIi cTunBlr 200 - 239 KOr- MacTtepc 2:03.93
218. CmeLaHHbIiA, 80 x 50m BonbHbIn cTvBlm 320 - 359 lOr- Mactepc 47:24.91
Cepebpo 204. MyxuuHbl, 50m BosbHbIA CTUNb 70 - 74 net 'YPEBUY Muxaun 70 37.40
106. MyxunHbl, 100m BonbHblii cTunb 45 - 49 net NBbICEHKO OmuTpuii 49 1:10.62
102. Myxu4uHbl, 50m Ha cnuHe 70 - 74 net CYBOPOB BukTop 72 47.97
202. MyxuuHbl, 50m Bpacc 70 - 74 net F'YPEBWY Muxaunn 70 44.10
202. MyxuuHbl, 50m Bpacc 60 - 64 net MOUYYNbCKUIA Muxaunn 62 44.71
108. MyxunHbl, 100m Bpacc 60 - 64 net KO3/10B Hukonai 61 1:42.58
205. XXeHwuHbl, 100m Ha cnuHe 55 -59 net POLLEMNKMHA Hatasnbs 58 1:51.53
107. XXeHwmHbl, 100m Bpacc 55 -59 net COTHUKOBA Enena 57 1:34.90
103. >XeHuwuHbl, 50m BatTtepdnsii 55 -59 nert LIATAEBA TaTbsHa 57 40.43
BpoH3a  204. MyxuuHbl, 50m BonbHbIl cTUNb 45 - 49 net JNIbICEHKO AmuTpwii 49 30.99
101. XXeHwmHbl, 50m Ha cnvHe 55-59 net POWENKMHA Hatanbsa 58 51.40
COK HOHbIli MepuamnaH http://kuban-masters.ru/ Cuctema XxpoHoMeTpaxa
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